報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐

1
Tel 0955-23-2111（代表）

Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年７月５日

「東京２０２０オリンピック」出場選手への激励金贈呈式

本日の７月市長定例記者会見において、７月６日に予定しております激励金贈呈

式についてご案内いたしましたが、下記により内容に一部変更がありましたので

お知らせいたします。

記

【変更箇所】

● 贈  呈  式

（変更前）

伊万里市から両選手の両親へ激励金を贈呈します。

また、市スポーツ協会からも併せて贈呈されます。

（変更前）

伊万里市から両選手の両親へ激励金を贈呈します。

また、併せて市スポーツ協会から激励金、伊万里市農業協同組合から激励金と

伊万里の特産品が贈呈されます。

問合先
 教育委員会スポーツ課

担当 中山裕文
電話 0955－23－3187